Ransburg baut seine erfolgreiche Vector Elektrostatik-Handpistolenserie weiter aus.
Die Vector AA90 ist eine robuste
aber leichte Spritzpistole, die für
den anspruchsvollen Lackierer
konzipiert ist.
In der Spritzpistole wird die
hervorragende AirCombi
Zerstäubungstechnologie mit den

Einstellwerten zur Grundausstattung.
Zur Grundausstattung der Vector Spritzpistolen gehört eine 79609-1015 Düse
Bestellbeispiel
79580-A B C D E
Pistolentyp
0 = Cascade
1 = Classic
Kabellänge
0 = ohne Kabel
1 = 10m (33ft)
2 = 15m (49ft)
3 = 20m (60ft)
4 = 25m (83ft)
5= 30m (99ft)
Abzug
2 = 2-Fingerabzug
4 = 4-Fingerabzug
Steuergerät
0 = Ohne Steuergerät
1 = Mit Steuergerät 110/120 VAC
2 = Mit Steuergerät 220/240 VAC
Materialschlauch
0 = Ohne Materialschlauch
1 = 11m (33ft)
2 = 15m (49ft)
3 = 23m (75ft)
4 = 30m (99ft)
Düsen
0 = 85 kV Cascade AA90,
0811 Hartmetalldüse ohne Vorzerstäuber
1 = 85 kV Cascade AA90,
0813 Hartmetalldüse ohne Vorzerstäuber
2 = 85 kV Cascade AA90,
1011 Hartmetalldüse ohne Vorzerstäuber
3 = 85 kV Cascade AA90,
1015 Hartmetalldüse ohne Vorzerstäuber
Ransburg HV-Erzeuger für
Vector Classic Pistolen.
Ransburg Steuergerät für
Vector Cascade Pistolen.
USA  Mexiko  Brasilien
UK  Frankreich  Deutschland
China  Japan  Australien
© Finishing Brands Holdings Inc. DeVilbiss, Ransburg, BGK und Binks sind eingetragenen Warenzeichen von Finishing Brands.